
 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 350-01/15-01/20 

URBROJ: 2117/01-01-15- 

Dubrovnik, 3. ožujka 2015. 

 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju teksta Programa za provedbu natječaja 

„Terminal za brodove na kružnim putovanjima, centralno garažno-poslovna građevina 

i autobusni kolodvor“ od ožujka 2016.  izrađen od MATRIX-D-INŽENJERING d.o.o. 

iz Zagreba, te dostavlja Gradskom vijeću Grada Dubrovnika na raspravu i prihvaćanje. 

 

2. Izvjestitelj o ovom predmetu bit će Andro Vlahušić, gradonačelnik Grada Dubrovnika 

i Miljenko Bernfest, d.i.a., provoditelj natječaja 

 

 

 

 

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za poduzetništvo, turizam 

 i more, ovdje 

3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

4. Pismohrana 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće  

 

KLASA:  350-01/15-01/20 

URBROJ:  

Dubrovnik,  

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 

4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika i 

mišljenja posebnog Povjerenstva Grada Dubrovnika za verificiranje Programa za provedbu 

natječaja „Terminal za brodove na kružnim putovanjima, centralno garažno-poslovna 

građevina i autobusni kolodvor“, na      sjednici, održanoj              , donijelo je   

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Prihvaća se tekst Programa za provedbu natječaja „Terminal za brodove na 

kružnim putovanjima, centralno garažno-poslovna građevina i autobusni 

kolodvor“ od ožujka 2016., izrađen od MATRIX-D-INŽENJERING d.o.o. iz 

Zagreba, . 

 

2. Tekst Programa za provedbu natječaja „Terminal za brodove na kružnim 

putovanjima, centralno garažno-poslovna građevina i autobusni kolodvor“ od 

ožujka 2016. izrađen od MATRIX-D-INŽENJERING d.o.o. iz Zagreba čini 

sastavni dio ovog zaključka. 

 

 

 

 

                                                                             Predsjednik Gradskog vijeća: 

                Mato Franković 

 

 

 

 

 


